御得意様各位

2015年 1月 16日

双日ファッション株式会社

＊＊＊ サーバメンテナンスのお知らせ ＊＊＊

 平素は、VANCET-NETをご利用頂きまして、誠に有難う御座います。

サーバの機器メンテナンスにより下記の通り、一時的にサービスを停止させて頂きます。

サーバ停止中は、VANCET-NETのご利用ができなくなります。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程を宜しくお願い申し上げます。

― 記 ―

作業日時 ：

２０１５年 ２月１５日 日曜日 ０：００ ～ ２１：００

 （作業時間が前後することがございます。予めご了承ください。）

このサーバメンテナンス後は、通常通り VANCET-NETのご利用が可能になります。

今後とも VANCET-NETを宜しくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

双日ファッション株式会社 システムチーム

TEL：06-6231-6671 Email：system@vancet.com

以上

mailto:system@vancet.com